

# **B&O Property ApS**

Marmorvej 9, 1 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
9. november 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2017**

**Kristian Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

B&O Property ApS

Marmorvej 9, 1 th

2100 København Ø

CVR-nr: 38174320

Regnskabsår: 09/11/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed investering i og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 7.784 hvilket anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. nov 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.884
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.784</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-7.784
<b>I alt .....</b>		<b>-7.784</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Investeringsejendomme .....		1.150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.150.000</b>
Likvide beholdninger .....		49.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.545</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.199.545</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-7.784
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.216</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		822.707
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>822.707</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		334.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>334.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.157.329</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.199.545</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investeringsjendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.150.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.150.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.150.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fubo IVS IVS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.